學務處公告

109.6.12

主旨：有關畢業典禮相關重點提醒

說明：

一、 畢業典禮流程如附件一。

二、 為避免排隊搭乘電梯，造成壅塞及延宕時間，當日電梯於管制時間僅

開放貴賓、師長、工作人員及行動不便之學生使用，管制時間為 15:20

起。

三、 畢業生家屬親友，已事先上網填寫實名制者，請於當日直接與系上領

取許可證，未填寫者，請於當日到「親友休息暨服務區」填寫紙本資

料換證，沒有許可證者，不可進入典禮會場。

四、 典禮會場後方設置親友座位區約 200人，座位有限，額滿為止；另於

圖資一樓藝文中心設置「親友休息暨服務區」，可同步觀看會場直播。

五、 畢業生請穿著學位服入場，相關座位圖有進行調整，請參閱附件二。

六、 畢業典禮當日預計於 15:00會再針對部分細節進行演練，故請各系所

之自辦活動（餐會、撥穗等），務必於 15:00前結束，以利受獎學生到

場演練。

七、 有關畢業生及親友，進入典禮會場如未能保持社交距離，請配戴口罩。

109 級畢業典禮「昂首闊步，築夢飛翔」流程表附件一

日期/地點 時間 活動名稱 活動內容

109.6.13

（週六）/

圖資大樓

六樓

15:45-15:55 畢業生集合 畢業生及師長就定位

15:55-16:00 暖場 暖場活動

16:00 典禮開始 司儀宣布典禮開始

16:00-16:10 致詞

校長、董事長、校友會理事長

致詞

16:10-16:25

撥穗及頒發畢業

證書

畢業生代表上台撥穗正冠

16:25-16:30 致詞

畢業生代表致詞

在校生代表致詞

16:30-17:00 頒獎

1、 市長獎

2、 議長獎

3、 董事長獎

4、 校長獎

5、 為校爭光獎

6、 學業獎

7、 美德服務獎

8、 全方位學習獎

9、 社團菁英獎

10、 全勤獎

11、 親善大使菁英獎

12、 斐陶斐榮譽會員獎

13、 典範教育獎

14、 傑出校友獎

17:00 禮成 典禮結束

附件二

典禮會場班級座位圖

舞台

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

領獎學生座

位區（1-8 排

約 56 人）

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

教研所、幼
教系含碩士
班（9-17 排

62 人）

資多系
（18-20 排 10

人）

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

家長座位區

貴賓師長座
位區（1-3 排

21 人）

休閒系含碩
士班（4-9 排

41 人）

觀光系
(含進修部)
（10-15 排

39 人）

餐旅系
(含進修部)

（1-9 排 59 人）

飯店系
（10-15排40人）

烘焙系
（16-25排65人）

家長座位區

家長座位區

（本排每列 7 人）    （本排每列 7 人）     （本排每列 7 人）

主要出

入口

第二出

入口

休資系
（16-21 排

45 人）

企管系
（21 排 2 人）

觀光系

直播區

教研所、幼教

系含碩士班